
 občina      prevalje 
 
 

OBČINA PREVALJE , Trg 2a , Si 2391 Prevalje 
 tel. (02) 824 61 00, telefax. (02) 824 61 24, e-pošta:  obcina@prevalje.si 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Na podlagi 17. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Prevalje (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 34/07 in 10/09), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10) in 17. člena Statuta Občine Prevalje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/06, 19/06 - popr., 34/07, 15/10, 12/13) je Občinski 
svet Občine Prevalje na ___ redni seji dne _____________ sprejel 

 

S K L E P  

o določitvi vrednosti točke za izračun občinskih  taks v Občini Prevalje za leto 

2015 

 

1. člen 

 Vrednost točke za izračun občinske takse za leto 2015 znaša 0,073 EUR. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1.1.2015 dalje. 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 

občinskih taks v Občini Prevalje za leto 2014 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 54/13). 

 

Številka: 4261-0052/2014-25 

Datum:  

Župan  
Občine Prevalje  

 dr. Matija TASIČ l.r. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 občina      prevalje 
 
 

OBČINA PREVALJE , Trg 2a , Si 2391 Prevalje 
 tel. (02) 824 61 00, telefax. (02) 824 61 24, e-pošta:  obcina@prevalje.si 

 
Številka: 4261-0052/2014-25 
Datum:  2.12.2014 

 
 
Občinski svet 

Občine Prevalje 
 

 

Zadeva: SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN OBČINSKIH 
TAKS V OBČINI PREVALJE za leto 2015  
 

 
PRAVNA PODLAGA:   

 17. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Prevalje (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 34/07 in 10/09);  

 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10); 

 17. člena Statuta Občine Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/06, 
19/06-popr., 34/07, 15/10 in 12/13). 

 

NAMEN in razlog sprejema :   
Na podlagi minimalnega zmanjšanja koeficienta cen življenjskih potrebščin, ki znaša za 
obdobje zadnjih 12 mesecev (november 2013 - november 2014) – 0,2 % (indeks cen 

življenjskih potrebščin november 2014/2013 znaša 99,8), se vrednost točke ne spremeni in 
ostaja 0,073 EUR (99,8/100 * 0,073 EUR = 0,072854 EUR = 0,073 EUR).  
 

 
PREDLAGATELJ: Župan dr. Matija TASIČ 
 

  
OCENA FINANČNIH POSLEDIC:    
Sedanja vrednost točke znaša 0,073 EUR. Prihodek v poračunu Občine Prevalje do novembra 

2014 je 12.148,61 EUR, za leto 2015 se predvideva približno enaka višina prihodka. 
 
 

PREDLOG SKLEPA :  
Občinski svet Občine Prevalje sprejme Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 
občinskih taks v Občini Prevalje za leto 2015. 

  
Pripravila: 
Janja PIKO 

                                                                                     Odgovorna oseba    
                                                                                  Bernarda GRADIŠNIK 
                                                                                      Višja svetovalka 
 


